Reporte del Jugador

" 4

L \\ Y

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Ignacio Javier Barron Lopez

22

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 12

2016
2015
2014

Gestion

Varones 14

2018
2017
2016
2015

Gestion

Varones 16

2018
2017

Gestion

Fecha del
Ranking

2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27

Posiciéon
173

124
193

Posiciéon
120
161

221
250

Posicion
166
162

Puntos

11.00
42.00
0.00

Puntos

29.25
21.50
0.00

15.00

Puntos

0.00
0.00




Reporte del Jugador

Varones Absoluto

., Fecha del .
Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 624 83.25
2017 2017-12-27 833 21.50
2016 2016-12-28 893 11.00
2015 2015-12-23 722 42.00
2014 2014-12-24 931 0.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
L |4TO DPTAL MENORES G3LP (14 Y 18 G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo | o o < | 2018.10.15 | RR4 | 6.00
AROS) 2
2 |1° G3 MENORES LA PAZ (14 Y 18 AROS) 53 14 (Draw 32) Nivel C Tipo | o\ eS| 2018-03-17 | RR3 | 8.00
3 |1° G3 MENORES LA PAZ (14 Y 18 AROS) (133 égé?_rgg 16) Nivel CTipo | gy £5 | 2018-03-17 | QF | 15.00
4 |G4 LA PAZ 2018 FEB. G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2018-02-27 | R16 | 6.00
5 |G4 LA PAZ 2018 FEB. G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2018-02-27 | RR2 | 10.00
o G3 14 (Draw 8) Nivel Unico -
6 |3°G3 MENORES LAPAZ (14 Y 18 AROS)  |ooa1'ea DOBLES | 2017-08-26 | QF | 10.00
7 [3° G3 MENORES LA PAZ (14 Y 18 AROS) 23 14 (Draw 32) Nivel C Tipo | 51 es| 2017-08-26 | RR3 | 8.00
8 [G4 LA PAZ 2017 G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2017-02-20 | R16 | 12.00
9 |G4 LA PAZ 2017 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2017-02-20 | RR4 | 8.00
10 [2° G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AfiOS (233 12 (Draw 32) Nivel ATipO | o\ eS| 2016-04-08 | RR 4 | 6.00
11 |G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AROS (4) 23 12 (Draw 32) Nivel ATIpO | o\ e | 2015-09-19 | RR 3 | 15.00
12 |G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AROS (3) 23 12 (Draw 32) Nivel ATipo | 651 eS| 2015-08-14 | RR4 | 11.00
13 |G4 COCHABAMBA 2015 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2015-07-12 | RR3 | 5.00
14 |G3 MENORES LA PAZ, 12 Y 16 AfOS (2) 23 12 (Draw 32) Nivel ATipo | 51 es| 2015-04-18 | RR 4 | 11.00
EVENTO NAC. TENIS 10 COPA CHOCAPIC |CANCHA NARANJA (DRAW
15 | x oAz 2014 B) SINGLES| 2014-11-30 | RR3 | 0.75
EVENTO NAC. TENIS 10 COPA ADES CANCHA NARANJA (DRAW
16 | COCHABAMBA 2014 N. B) SINGLES | 2014-08-05 | RR3 | 0.75

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




