



Nombre :	Ignacio Javier Barron Lopez
Edad :	22
Asociación :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 12

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2016	2016-12-28	173	11.00
2015	2015-12-23	124	42.00
2014	2014-12-24	193	0.00

Varones 14

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	120	29.25
2017	2017-12-27	161	21.50
2016	2016-12-28	221	0.00
2015	2015-12-23	250	15.00

Varones 16

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	166	0.00
2017	2017-12-27	162	0.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	624	83.25
2017	2017-12-27	833	21.50
2016	2016-12-28	893	11.00
2015	2015-12-23	722	42.00
2014	2014-12-24	931	0.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	4TO DPTAL. MENORES G3 LP (14 Y 18 AÑOS)	G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 2	SINGLES	2018-10-15	RR4	6.00
2	1º G3 MENORES LA PAZ (14 Y 18 AÑOS)	G3 14 (Draw 32) Nivel C Tipo 2	SINGLES	2018-03-17	RR3	8.00
3	1º G3 MENORES LA PAZ (14 Y 18 AÑOS)	G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2018-03-17	QF	15.00
4	G4 LA PAZ 2018 FEB.	G4 14 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2018-02-27	R16	6.00
5	G4 LA PAZ 2018 FEB.	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2018-02-27	RR2	10.00
6	3º G3 MENORES LA PAZ (14 Y 18 AÑOS)	G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES	DOBLES	2017-08-26	QF	10.00
7	3º G3 MENORES LA PAZ (14 Y 18 AÑOS)	G3 14 (Draw 32) Nivel C Tipo 2	SINGLES	2017-08-26	RR3	8.00
8	G4 LA PAZ 2017	G4 14 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2017-02-20	R16	12.00
9	G4 LA PAZ 2017	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2017-02-20	RR4	8.00
10	2º G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2016-04-08	RR 4	6.00
11	G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AÑOS (4)	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2015-09-19	RR 3	15.00
12	G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AÑOS (3)	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2015-08-14	RR 4	11.00
13	G4 COCHABAMBA 2015	G4 12 (Draw 32)	SINGLES	2015-07-12	RR3	5.00
14	G3 MENORES LA PAZ, 12 Y 16 AÑOS (2)	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2015-04-18	RR 4	11.00
15	EVENTO NAC. TENIS 10 COPA CHOCAPIC LA PAZ 2014.	CANCHAS NARANJA (DRAW B)	SINGLES	2014-11-30	RR3	0.75
16	EVENTO NAC. TENIS 10 COPA ADES COCHABAMBA 2014 N.	CANCHAS NARANJA (DRAW B)	SINGLES	2014-08-05	RR3	0.75

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador